48.4

Manerium de Lawton

Visus franci plegii ac Curia Leta cum Curia Baronia Johannis Lawton armigeri 
Manerii sive Dominii sui de Church Lawton in Comitatu Cestrie tentus ibidem sexto 
die Octobris Anno Regni Domini nostri Caroli dei gratia Anglie Francie et Hibernie 
Regis fidei defensoris &c decimo septimo coram Petro Maynwaring generoso 
senescallo Curie ibidem.

48.5

Inquisitio Capta apud Church Lawton predictam die et anno predictis per sacra-
mentum Ranulphi Poole, Nicholai Hobson, Willelmi Drakford Thome Hulme Rogeri 
Cumberbach, Johannis Oldcott, Johannis Muchell, Ricardi Wolfe Thome Shaw 
senioris Henrici Wearum Ricardi Gipsone, Ricardi Pursell, Willelmi Wearum, 
Georgii Asley216 et Ricardi Eardley juratorum qui dicunt et presentant super Sacra-
mentum suum quod Willelmus Leversage armiger et Randulphus Roade armiger sunt 
liberi tenentes huius Manerii et debent sectas suas separales ad hanc Curiam Et ad 
hunc diem fecerunt defaltum ideo uterque eorum in misericordia iis

Item presentant quod Randulphus Pever Edwardus Wolf, Johannes Jacksone Robertus 
Mee, Ricardus Burne Thomas Lowndes et Thomas Harrisone sunt tenentes huius 
Manerii et debent separatim sectas suas ad hanc Curiam Et ad hunc diem fecerunt 
defaltum ideo quilibet eorum in misericordia vid

Juratores predicti quod Maria Gallye fecit affraiam et traxit sanguinem super 
Johannem Twemlow ideo ipse est in misericordia vis viiid

Item presentant quod Johannes Twemlow fecit affraiam super Thomam Shaw de 
Crofft contra pacem ideo ipse est in misericordia iiis iiiid

Item presentant quod Thomas Shaw fecit affraiam super Johannem Twemlow ideo 
ipse est in misericordia iiis iiiid

Item presentant quod Robertum Scott fecit affraiam super Robertum Symsone ideo 
ipse est in misericordia iiis iiiid

Item presentant quod Margareta Cartleech fecit affraiam super Robertum Scott ideo 
est in misericordia iiis iiiid

Item presentant quod Ricardus Low junior fecit affraiam super Robertum Leigh ideo 
ipse est in misericordia iiis iiiid

216	 Ashley intended.

Lawton, Church Lawton Manor Court Rolls.indd   54 07/11/2013   13:26:19

Church Lawton Manor Court Rolls 55

[p. 3]

48.4

[Manor of Lawton

View of Frankpledge and Court Leet with Court Baron of John Lawton esquire of his 
manor or lordship of Church Lawton in the county of Chester held there 6 October in 
the 17th year of the reign of our lord Charles by the grace of God king of England, 
France and Ireland, defender of the Faith &c before Peter Maynwaring gentleman 
the steward of the court there.]